深圳市杰普特光电股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 被担保方:深圳市杰普特光电股份有限公司(以下简称"公司")全资 子公司 HIPA PHOTONICS PTE. LTD. (以下简称"新加坡杰普特")。
- 本次担保金额及已实际为其担保的担保余额:公司拟为新加坡杰普特不 超过人民币 2,000 万元的借款金额提供不超过人民币 2,200 万元的最高额连带责 任担保,已实际为其提供的担保余额为人民币0万元。
 - 本次担保是否有反担保:无。
 - 本次担保无需经股东大会审议。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

公司的全资子公司新加坡杰普特拟作为借款人向星展银行(中国)有限公司 (以下简称"星展银行")申请贷款,借款金额不超过人民币 2,000 万元,借款 期限为流动资金贷款期限一年。公司同意为该笔借款提供连带责任保证。保证期 间为自主合同项下的借款期限届满之次日起五年。

(二)履行的内部决策程序

2024 年 8 月 29 日,公司召开第三届董事会第二十九次会议,审议通过了 《关于为全资子公司提供担保的议案》,同意公司为新加坡杰普特提供不超过人 民币 2,200 万元的最高额连带责任保证。根据《上海证券交易所科创板股票上市 规则》《深圳市杰普特光电股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》") 等相关规定,本事项无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- (一) 被担保人名称: HIPA PHOTONICS PTE. LTD.
- (二) 成立日期: 2012年11月15日
- (三) 注册地点: 12 ANG MO KIO STREET 65 #04-01 LEK SUN BUILDING SINGAPORE (569060)
 - (四) 注册资本: 21,677,358 新币
 - (五)股权结构:深圳市杰普特光电股份有限公司 100%持有
- (六)经营范围: RESEARCH AND EXPERIMENTAL DEVELOPMENT ON ELECTRONICS(EXCLUDING MEDICAL SCIENCE)(72102);WHOLESALE TRADE OF A VARIETY OF GOODS WITHOUT A DOMINANT PRODUCT(46900) (七)最近一年又一期的主要财务数据:

单位:元;币种:人民币

 项目	2024年6月30日	2023年12月31日
-	(未经审计)	(经审计)
资产总额	255,891,502.26	155,329,286.51
负债总额	217,519,624.39	113,865,991.92
资产净额	38,371,877.87	41,463,294.59
营业收入	22,660,364.70	38,175,047.09
净利润	-3,531,920.31	-22,076,103.41
审计机构名称	未经审计	致同会计师事务所

(八)影响被担保人偿债能力的重大或有事项:无

三、担保协议的主要内容

公司及全资子公司新加坡杰普特拟合计向星展银行申请总额度为人民币5,000万元或其等值的美元或新币的综合授信,其中新加坡杰普特可使用的额度限额为人民币2,000万元。公司拟与星展银行签订《最高额保证合同》,为上述授信业务项下新加坡杰普特应承担的债务提供不超过人民币2,200万元的最高额连带责任保证。

四、担保的原因及必要性

新加坡杰普特此次申请授信额度,主要是为满足其日常生产经营需要。新加坡杰普特作为公司全资子公司,公司对其日常经营有完全控制权。截至本次董事会,未有任何明显迹象表明被担保方可能存在债务违约而导致担保方承担担保责任的情况,担保风险可控,为其提供担保符合公司整体利益。

五、累计对外担保金额及逾期担保的金额

截至本次董事会,公司及全资子公司不存在为第三方提供担保的事项,公司对全资子公司提供的担保总额为 2,808.12 万元(含本次对新加坡杰普特进行担保),占公司最近一期经审计净资产及总资产的比例分别为 1.44%、1.10%。

特此公告。

深圳市杰普特光电股份有限公司董事会 2024年8月31日